

 <b>ESTADO DO PARANÁ</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO	<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b> <b>Nr.: 92/2022</b>
	<b>Processo Adm.:</b> 146/2022 <b>Data do Processo:</b> 16/09/2022

**CNPJ:** 76.331.941/0001-70      **Telefone:** (43) 3520-8007  
**Endereço:** Av. Minas Gerais, 301 - Centro  
**CEP:** 86300-000 - Cornélio Procópio

## RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

**a) Nr. Processo:** 146/2022  
**b) Nr. Licitação:** 92/2022 - PE  
**c) Modalidade:** Pregão eletrônico  
**d) Data de Homologação:**  
**e) Objeto da Licitação:** CONFECÇÃO DE IMPRESSOS PARA SEREM UTILIZADOS PELA ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS SETORES

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Participante: NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA</b>					
3	CONFECÇÃO DE BLOCOS C/100 TAM 21 X 15, 2 VIAS, BRANCA E VERDE, CARBONADAS E ENUMERADAS	2.200,0	UN	6,20	13.640,00
4	CONFECÇÃO DE BLOCO C/100 FOLHAS 21 X 15, 90G	4.400,0	BL	3,80	16.720,00
5	CONFECÇÃO DE BLOCO C/100 FOLHAS 21 X 15,9, 90G	4.300,0	BL	6,00	25.800,00
6	CONFECÇÃO DE BLOCO C/100 FOLHAS TAM. OFICIO, 90G	2.300,0	BL	9,30	21.390,00
7	CONFECÇÃO DE BLOCO C/100 FOLHAS, TAMANHO OFICIO OFFSET 90G CONFECÇÃO DE BLOCA C/ 100 FOLHAS TAM. OFICIO OFFSET 90G, 02 VIAS (50X 2), IMPRESSÃO 01 COR, FRENTE	1.000,0	BL	9,00	9.000,00
8	Confecção de bloco c/100 folhas tam. oficio , 90g, impressão em 02 vias 01 cor frente	2.600,0	BL	8,90	23.140,00
9	CONFECÇÃO DE BLOCO C/100 FOLHAS, TAMANHO OFICIO 90G FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO 01 COR	1.000,0	BL	10,60	10.600,00
10	CONFECÇÃO DE BLOCO C/100 FOLHAS, 10 X 13 , 90G	1.000,0	BL	2,70	2.700,00
11	CONFECÇÃO DE BLOCO C/100 FOLHAS, 17,5 X 12,5, 02 VIAS	1.500,0	BL	5,00	7.500,00
12	CONFECÇÃO DE BLOCO C/100 FOLHAS, 50 JOGOS COM 2 VIAS	1.000,0	BL	3,00	3.000,00
13	CONFECÇÃO DE BLOCO C/100 FOLHAS, COM 50 JOGOS	1.500,0	BL	3,50	5.250,00
14	CONFECÇÃO DE BLOCO C/100 FOLHAS, TAM. OFICIO, 02 VIAS	1.000,0	BL	9,50	9.500,00
15	CONFECÇÃO DE BLOCO COM 100 FOLHAS,	1.000,0	BL	7,00	7.000,00
16	CONFECÇÃO DE BLOCO DE RECEITUÁRIO BRANCO C/100 FOLHAS,	3.000,0	BL	4,90	14.700,00
17	CONFECÇÃO DE BLOCOS C/ 100 FOLHAS 21 X 15, 90 G	500,000	BL	7,00	3.500,00
21	CONFECÇÃO DE ETIQUETA ADESIVA, COR 4 X 0, MEDIDA DE	10.000,	SERV	0,16	1.600,00
25	CONFECÇÃO DE PAPEL TIMBRADO A4, BRANCO, 90 G, IMPRESSÃO 01	1.000,0	SERV	1,03	1.030,00
29	CONFECÇÃO DE RECEITUÁRIO AZUL C/100 FOLHAS, 21 X 15,9, 90G	3.500,0	BL	3,78	13.230,00
30	CONFECÇÃO DE ROMANEIO DE CONTROLE DE ENTREGA	500,000	SERV	4,00	2.000,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>191.300,00</b>

### Participante: POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA

18	CONFECÇÃO DE ENVELOPE TIMBRADO A4 , 22 X 32	3.000,0	SERV	0,65	1.950,00
20	CONFECÇÃO DE ENVELOPE TIMBRADO, BRANCO	3.000,0	SERV	0,80	2.400,00
22	CONFECÇÃO DE FICHA DE VISITA, 21 X 15, 180G, IMPRESSÃO 01	3.000,0	SERV	0,49	1.470,00
23	CONFECÇÃO DE FICHA IMPRESSÃO DE ALVARÁ	2.000,0	SERV	0,45	900,00
26	CONFECÇÃO DE PASTA COM VINCO	6.500,0	SERV	0,95	6.175,00

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
					Página: 2/2
27	CONFECÇÃO DE PASTA FUNCIONAL OFFSET 240GR	3.000,0	SERV	0,95	2.850,00
28	CONFECÇÃO DE PASTA L	5.000,0	SERV	0,95	4.750,00
31	CONFECÇÃO DE FICHA DE VISITA 16 X 9, 180G, IMPRESSÃO 01 COR	3.000,0	SERV	0,18	540,00
32	TALÃO DE NOTIFICAÇÃO - TRÊS VIAS NUMERADAS E CARBONADAS, A COMEÇAR PELO NÚMERO 20000, COM 25 FOLHAS DE 03 VIAS CADA/ A PRIMEIRA VIA NA COR BRANCA, A SEGUNDA NA COR AMARELA E A TERCEIRA NA COR ROSA.	1.000,0	UN	5,90	5.900,00

**Total do Participante: 26.935,00**

**Total Geral: 218.235,00**